7 ea abscondit & sarcinum fecit.  
Barmitate oris ~~X~~ sed quida p[ro]p[ter]i q[uod] p[er] patetib[us]  
Barmitati oris campis armati egrediebat.  
Et dicit q[uod] p[ro]p[ter]i arma petentes. In  
Barmitatus autem nomine geniale In diu[n]c sac-  
rificata nostra q[uod] p[ro]p[ter]i gressus ab hebreis dis-  
tincta In p[ro]logo aut p[ro]p[ter]i p[ro]p[ter]i h[ab]et barmita-  
tum ubi inquit q[uod] ipsa dicitur magis bar-  
mitatum q[uod] hebreus.  
Barpa. e. a sarcina. 15. i. sarcinulū u[er]o greci sar-  
cip[er]i p[ro]p[ter]i p[ro]p[ter]i. In  
Barpo 15. p[ro]p[ter]i p[ro]p[ter]i. i. sarcis cuello libas  
statue extirpare. P[ro]p[ter]o d[icitu]r serra a semina  
Barra. e. nomine a sonno quod utimur? dicitur  
quo lignum dividit. In b[ea]trito n[ost]ri et p[ro]p[ter]i  
Barrio 15. i.e. i. sonum furiosum emitte. In  
Barmagus. gi. h[ab]et 15. i. aurum q[uod] emitte  
Barmagus. gi. ~~X~~ furiosum sonum  
Barthago. mis. h[ab]et i. patella a sarcos endo  
et ago q[uod] et ea cito agit. et porci q[uod] p[er] p[ro]p[ter]i  
garuli te[st]a metaphora a garulis  
scriptu est ad multiloquum garulans  
Et q[uod] p[er] cruditate q[uod] et ea ora crescut.  
sic et loqua querundam muda est et finis sic  
et sapientia.  
Bartharetus si. v[er]o erit Bartharetus d[icitu]r istau-  
matio uel ipsa templer[um] v[er]o tribunum col-  
lectu ad istaurandum tertia templorum.  
Et d[icitu]r a sarcinu supmo a sarcina p[er] etiam  
h[ab]et papia et vnguis sedi p[er] a sicut sarcino.  
Bartharetus si. l. h[ab]et i. qui sarcin regit et  
Bartharetor. ore. ~~X~~ p[er] tertia templer[um]. Ac  
sedi p[er] q[uod] n[on] i. et silba ut Bartharetor.  
Barito. e. id q[uod] sarcin regnit de panico  
Baritorum. iij. lonus ubi vestes plantat?  
Baritor et vestiu pator q[uod] qui sicut pororum  
filii sicut suat. Unde quida d[icitu]r sarcin  
sarcin faciat formima facies.  
Baruina. e. vnde s. vno. Iugma. 15.  
Barata. e. i. semen unde clarus. vno. Baratu.  
Barthan l. laic sonat aduersari coniungit  
Barthanas. e. transgressor et dyabolus  
non accutus in fine. Barthanas.  
Barthael iuici et epila demete et lucifer  
et Bartha et ei deus q[uod] aduersarius dei.  
Barthelles. ut. h[ab]et i. missa crudelitate et celere

**S**anctatio d' restauratio l' iropesatio

**S**ator i' seminatior

**S**aturna e. h' m' c' s' spones uide rex  
dux i' p'ses su' p'sectus p'uine Et sicut  
p' quolibz' p'ncipali p' reg' Et d'm' sa  
tupe q' sans sapientes ul' p'ete ul' pa  
ti. vñ quida h' dede's maris tuc' reges  
i' p'ncras Et mudi sapras poteris  
q' v'nc' p'p'.